
Uchwała Nr XLVI/603/14

Rady Miasta Piły

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie utworzenia 4 okręgów wyborczych na obszarze Gminy Piła

dla wyboru Rady Powiatu w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz  art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), 

na wniosek Rady Powiatu w Pile,

Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  utworzenie  na obszarze  Gminy Piła  czterech  okręgów

wyborczych  dla  potrzeb  wyborów  do  Rady  Powiatu  w  Pile,  zgodnie  z  projektem

przedłożonym w piśmie Przewodniczącego Rady Powiatu w Pile z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

znak BR.0008.5.2014.II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Traci  moc uchwała Nr LIII/544/02 Rady Miejskiej  w Pile z dnia 25 czerwca

2002 r. w sprawie porozumienia w zakresie tworzenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady

Powiatu w Pile.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Pile.


